ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1
 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» сентября 2021 года

	                         № 16/179

г. Липецк, ул. Советская, д. 68

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков
с № 22-01 по № 22-35, с № 22-37 по № 22-53 и  участковыми  избирательными комиссиями  избирательных участков, образованных на территории Казахстана (посольство в Астане (территория «Астана-1»)

[bookmark: _Hlk77679646]В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/30-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 21 июля 2021 года № 149/1232-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 22-01 по № 22-35, с № 22-37 по № 22-53 и  участковыми  избирательными комиссиями  избирательных участков, образованных на территории Казахстана (посольство в Астане (территория «Астана-1») (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка Куприянову И.С.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковые избирательные комиссии с № 22-01 по № 22-35, с № 22-37 по № 22-53.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ЛИПЕЦКА	                                                          А.А. ПОГОРЕЛОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ЛИПЕЦКА	                                                       И.С. КУПРИЯНОВА

2

Приложение № 1
														к постановлению территориальной
избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка
от «06» сентября 2021 года № 16/179

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 22-01 по № 22-35, с № 22-37 по № 22-53 и участковыми  избирательными комиссиями  избирательных участков, образованных на территории Казахстана (посольство в Астане (территория «Астана-1»)
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование
и номер одномандатного избирательного округа

Число избирателей на день передачи избирательных бюллетеней

	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному
избирательному округу
	по федеральному
избирательному округу

	Всего
	из них,
	Всего
	из них,

	обычные
	для КОИБ

	обычные
	для КОИБ

	1
	22-01
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1610
	1500
	1500
	0
	1500
	1500
	0

	2
	22-02
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1379
	1300
	1300
	0
	1300
	1300
	0

	3
	22-03
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1630
	1500
	1500
	0
	1500
	1500
	0

	4
	22-04
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1198
	1000
	1000
	0
	1000
	1000
	0

	5
	22-05
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1063
	1000
	1000
	0
	1000
	1000
	0

	6
	22-06
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1411
	1300
	1300
	0
	1300
	1300
	0

	7
	22-07
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2287
	2000
	2000
	0
	2000
	2000
	0

	8
	22-08
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2175
	2000
	2000
	0
	2000
	2000
	0

	9
	22-09
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2023
	1900
	1900
	0
	1900
	1900
	0

	10
	22-10
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2260
	2000
	2000
	0
	2000
	2000
	0

	11
	22-11
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2510
	2400
	2400
	0
	2400
	2400
	0

	12
	22-12
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1750
	1500
	1500
	0
	1500
	1500
	0

	13
	22-13
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2477
	2300
	2300
	0
	2300
	2300
	0

	14
	22-14
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2040
	1900
	1900
	0
	1900
	1900
	0

	15
	22-15
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2385
	2200
	2200
	0
	2200
	2200
	0

	16
	22-16
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2156
	2000
	2000
	0
	2000
	2000
	0

	17
	22-17
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1897
	1700
	0
	1700
	1700
	0
	1700

	18
	22-18
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2082
	2000
	2000
	0
	2000
	2000
	0

	19
	22-19
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2581
	2400
	0
	2400
	2400
	0
	2400

	20
	22-20
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2054
	1900
	0
	1900
	1900
	0
	1900

	21
	22-21
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2005
	1900
	0
	1900
	1900
	0
	1900

	22
	22-22
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2262
	2100
	0
	2100
	2100
	0
	2100

	23
	22-23
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1949
	1800
	0
	1800
	1800
	0
	1800

	24
	22-24
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1964
	1800
	0
	1800
	1800
	0
	1800

	25
	22-25
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1760
	1600
	0
	1600
	1600
	0
	1600

	26
	22-26
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1962
	1800
	0
	1800
	1800
	0
	1800

	27
	22-27
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1943
	1800
	0
	1800
	1800
	0
	1800

	28
	22-28
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1389
	1200
	0
	1200
	1200
	0
	1200

	29
	22-29
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1861
	1700
	0
	1700
	1700
	0
	1700

	30
	22-30
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2256
	2000
	0
	2000
	2000
	0
	2000

	31
	22-31
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2058
	1900
	0
	1900
	1900
	0
	1900

	32
	22-32
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1492
	1300
	0
	1300
	1300
	0
	1300

	33
	22-33
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1375
	1200
	0
	1200
	1200
	0
	1200

	34
	22-34
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2456
	2200
	0
	2200
	2200
	0
	2200

	35
	22-35
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2402
	2200
	0
	2200
	2200
	0
	2200

	36
	22-37
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2154
	2000
	0
	2000
	2000
	0
	2000

	37
	22-38
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2032
	1800
	0
	1800
	1800
	0
	1800

	38
	22-39
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1399
	1200
	0
	1200
	1200
	0
	1200

	39
	22-40
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2071
	1900
	0
	1900
	1900
	0
	1900

	40
	22-41
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2277
	2000
	0
	2000
	2000
	0
	2000

	41
	22-42
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1789
	1600
	0
	1600
	1600
	0
	1600

	42
	22-43
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1571
	1400
	0
	1400
	1400
	0
	1400

	43
	22-44
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1491
	1200
	0
	1200
	1200
	0
	1200

	44
	22-45
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2219
	2000
	0
	2000
	2000
	0
	2000

	45
	22-46
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2047
	1800
	0
	1800
	1800
	0
	1800

	46
	22-47
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2327
	2200
	0
	2200
	2200
	0
	2200

	47
	22-48
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2040
	1800
	0
	1800
	1800
	0
	1800

	48
	22-49
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2312
	2200
	0
	2200
	2200
	0
	2200

	49
	22-50
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1639
	1500
	0
	1500
	1500
	0
	1500

	50
	22-51
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	1190
	1000
	0
	1000
	1000
	0
	1000

	51
	22- 52
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	2440
	2200
	0
	2200
	2200
	0
	2200

	52
	22-53
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»
	515
	500
	500
	0
	500
	500
	0

	53
	Участковые избирательные комиссии избирательных участков, образованных на территории Казахстана (посольство в Астане (территория «Астана-1»)
	Одномандатный избирательный округ №115 «Липецкая область -Левобережный одномандатный избирательный округ»

	6350
	6350
	0
	6350
	6350
	0

	Выдано

	96950
	36650
	60300
	96950
	36650
	60300

	Резерв ТИК

	  10400
	4000
	6400
	10400
	4000
	6400

	ИТОГО:

	107350
	40650
	66700
	107350
	40650
	66700